
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/490,Uchwala-nr-59505.html
05.05.2024, 17:09

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 595/05

druk nr 612

Uchwała nr 595/05

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 28.02.2005r.



w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli objętych systemem oświaty

i niektórych nauczycieli objętych systemem pomocy społecznej zatrudnionych w szkołach

i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( tekst jednolity - Dz.U. z 2004 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) , art. 30 ust.
6

i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity - Dz.
U.

z 2003 r. nr 118, późniejszymi zmianami ) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej

z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia
oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy ( Dz. U. nr 22, poz. 181 ) uchwala
się co następuje:



§ 1

Uchwala się “Regulamin wynagradzania nauczycieli objętych systemem oświaty i
niektórych nauczycieli objętych systemem pomocy społecznej zatrudnionych w szkołach i
placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia” stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 r.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Pliki do pobrania
uchwala nr 595.doc
Uchwała w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli objętych systemem oświaty i
niektórych nauczycieli objętych systemem pomocy społecznej zatrudnionych w szkołach i
placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia. Zmieniona uchwałą nr 614/2005 z dnia
28.02.2005r.
doc, 193.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 03.03.2005
Data modyfikacji : 29.03.2005
Obowiązuje od : 28.02.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Edukacji i Sportu - dyr. Adam Tomala

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/644/595.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/490,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

